
 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

HOTĂRÂREA Nr. 194 

Din data de 28 septembrie 2017 

 

- privind rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş  pe anul 2017 

 

 

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în sedinţă ordinară, 

Având în vedere: 

- raportul nr. 27549/21.09.2017 prin care Primarul Municipiului Făgăraş propune 

rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2017,      

- raportul nr. 27852/25.09.2017 în completarea Proiectului de hotărâre cu privire la 

rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş  pe anul 2017,                           

- avizele: Comisiei pentru studii, prognoze, economico - sociale, buget finanţe şi 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei pentru Servicii 

publice comerţ şi agricultură, prestări servicii, al Comisiei pentru administraţie publică 

locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, 

problemele minorităţilor, precum și avizul Comisiei de turism, relaţii externe şi integrare 

europeană din cadrul Consiliului Local al Municipiului Făgăraş; 

În conformitate cu prevederile art. 1, art. 4 alin. (1), art. 5, art. 19 alin. (1), art. 20 

alin. (1), 58 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, actualizată;  

În conformitate cu art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, modificată și completată; 

În temeiul art. 45 alin. (2) lit. a) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală modificată și completată; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă prevederile Dispoziției Primarului nr. 1570/21.09.2017 privind 

suplimentarea bugetului local al Municipiului Făgăraș pe anul 2017, conform anexei nr.1. 

 

Art.2.Se aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Fagaras la partea de 

cheltuieli, conform anexei nr.2. 

 

Art.3. Se aprobă rectificarea listei sintezei programului de investiții formular 01, a 

listei obiectivelor de investiții formular 03 precum și lista poziției C”Alte cheltuieli de 

investiții” formular 04, cu finantare din bugetul local al Muncipiului Făgăraș, conform 

anexei nr.3. 

 

Art.4. Se aprobă rectificarea bugetului centralizat al instituţiilor publice şi 

activităţilor finanţate integral sau partial din venituri proprii al Municipiului Făgăraş, 

conform anexei nr.4. 

 

Art.5. Anexele 1,2,3 si 4 fac parte integrantă la prezenta hotărâre. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 

Municipiului Făgăraş prin Direcţia Buget Finanţe, Biroul Economic Financiar și 

Compartimentul Buget. 

 

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                        CONSILIER                                          SECRETARUL MUNICIPIULUI     

              Ion Negrilă                                                      Laura Elena Giunca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea s-a adoptat cu 18 voturi pentru  

Consilieri în funcție – 19 

Consilieri prezenți la ședința ordinară - 18 

Se comunică: 

- Institutiei Prefectului Braşov 

- Consiliului Judeţean Braşov 

- Direcţiei Generală Regională a Fianaţelor Publice Braşov 

Serviciului Trezorerie Făgăraş 

- Primarului Municipiului Făgăraş 

- Secretarului Municipiului 

- Direcţiei Buget Finanţe 

- Colectie 

- Afisare 

 

 

Cod: F – 50 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anexa nr.1 la HCL nr.194/28.09.2017 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Președinte de ședintă  

 

 

         Director Buget Finanțe 

 

 

 

           Compartiment Buget  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumire indicator 

Influenţă 

Trimestrul III     

- mii lei - 

Total Venituri  +1.115,00 

11.02 Sume defalcate din TVA +1.115,00 

11.02.02 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 

finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, 

oraşelor, municipiilor, pentru: 

 

+1.115,00 

 
- Depturile asistenților personali ai persoanelor cu handicap 

grav  

 

+1.115,00 

Total Cheltuieli +1.115,00 

68.02 Asigurari si asistenta sociala   +1.115,00 

68.02.05 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati   +1.115,00 

68.02.05.02 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate +1.115,00 

10 Cheltuieli de personal +500,00 

10.01 Cheltuieli salariale in bani +270,00 

10.01.01 Salarii de baza +270,00 

10.03 Contributii +230,00 

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat +150,00 

10.03.02 Contributii de asigurări de somaj  +10,00 

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate  +50,00 

10.03.04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale 
+10,00 

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii +10,00 

57 Asistență socială +615,00 

57.02 Ajutoare sociale +615,00 

57.02.01 Ajutoare sociale in numerar +615,00 



 

 

        

         

 Anexa nr.2 la HCL nr.194/28.09.2017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea indicatori  

Influenţe  

Trimestrul IV 

- mii lei - 

Total Venituri +407,96 

37.02 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile +47,69 

37.02.01 Donatii si sponsorizari +47,69 

39.02 Venituri din valorificarea unor bunuri +35,52 

39.02.01 
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor 

publice 

+17,29 

39.02.03 
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile 

statului 

+18,23 

42.02 Subventii de la bugetul de stat +20,43 

42.02.69 

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale 

necesare susţinerii derulării proiectelor finanţate din 

fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare aferete 

perioadei de programare 2014-2020 

 

+20,43 

43.02 Subventii de la alte administratii +170,76 

43.02.20 
Alte subventii primite de la administratia centrala pentru 

finantarea unor activitati 

+170,76 

48.02 

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor 

efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 

2014-2020 

+133,56 

48.02.01 Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) +133,56 

48.02.01.01 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent +133,56 

Total Cheltuieli +407,96 

51.02 Autoritati publice si actiuni externe   -23,33 

51.02.01.03 Autorităţi executive -23,33 

10 Cheltuieli de personal +270,00 

10.01 Cheltuieli salariale in bani +270,00 

10.01.01 Salarii de baza +315,73 

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca -86,23 

10.01.06 Alte sporuri +6,50 

10.01.12 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii +34,00 

20 Bunuri si servicii +180,00 

20.01 Bunuri si servicii +130,00 

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  +45,00 

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare +85,00 

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +25,00 

20.05.30 Alte obiecte de inventar +25,00 

20.25 

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni 

in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor 

legale 

-25,00 

20.30 Alte cheltuieli  +50,00 

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii +50,00 

71 Active nefinanciare -473,33 

71.01 Active fixe -473,33 

71.01.01 Constructii -473,33 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea indicatori  

Influenţe  

Trimestrul IV 

- mii lei - 

54.02 Alte servicii publice generale +25,00 

54.02.10 Servicii publice comunitare de evidenţă a persoanelor +25,00 

10 Cheltuieli de personal +25,00 

10.01 Cheltuieli salariale in bani +25,20 

10.01.01 Salarii de baza +25,38 

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca -0,18 

10.03 Contributii -0,20 

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat +6,00 

10.03.02 Contributii de asigurări de somaj  -1,90 

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate  -1,50 

10.03.04 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale 

-1,20 

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii -1,60 

61.02 Ordine publica si siguranta nationala +180,00 

61.02.03.04 Politie locala +130,00 

61.02.05 
Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice şi siguranţei 

naţionale 

+50,00 

20 Bunuri si servicii +50,00 

20.01 Bunuri si servicii -15,00 

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare -15,00 

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar   +65,00 

20.05.01 Uniforme si echipament +50,00 

20.05.30 Alte obiecte de inventar +15,00 

51 Transferuri intre unitati ale administratiei publice +130,00 

51.01 Transferuri curente +130,00 

51.01.01 Transferuri catre instituţii publice +130,00 

65.02 Învățământ +240,00 

65.02.04 Învatamânt secundar +50,00 

65.02.04.01 Învatamânt secundar inferior    +50,00 

65.02.11 Servicii auxiliare pentru educatie +290,00 

65.02.11.03 Internate si cantine pentru elevi +290,00 

65.02.50 Alte cheltuieli în domeniul învatamântului -100,00 

20 Bunuri si servicii +290,00 

20.01 Bunuri si servicii -50,00 

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica -50,00 

20.02 Reparatii curente +290,00 

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +60,00 

20.05.30 Alte obiecte de inventar +60,00 

20.30 Alte cheltuieli -10,00 

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -10,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea indicatori  

Influenţe  

Trimestrul IV 

- mii lei - 

71 Active nefinanciare -50,00 

71.01 Active fixe -50,00 

71.01.01 Constructii +50,00 

71.01.30 Alte active fixe -100,00 

66.02 Sănătate -1.473,00 

66.02.06 Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi -1.500,00 

66.02.06.01 Spitale generale -1.500,00 

66.02.08 Servicii de sanatate publica +27,00 

71 Active nefinanciare -1.473,00 

71.01 Active fixe -1.473,00 

71.01.01 Constructii -1.500,00 

71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport +27,00 

67.02 Cultură recreeere și religie -537,17 

67.02.03 Servicii culturale   -484,86 

67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale -242,00 

67.02.03.12 Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice -242,86 

67.02.05 Servicii recreative si sportive   -100,00 

67.02.05.01 Sport +200,00 

67.02.05.03 
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze 

sportive si de agrement 

-300,00 

67.02.50 Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei +47,69 

10 Cheltuieli de personal 0,00 

10.01 Cheltuieli salariale in bani 0,00 

10.01.01 Salarii de baza +8,70 

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca -8,70 

20 Bunuri și servicii +47,69 

20.30 Alte cheltuieli +47,69 

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii +47,69 

51 Transferuri intre unitati ale administratiei publice +200,00 

51.01 Transferuri curente +200,00 

51.01.01 Transferuri catre instituţii publice +200,00 

58 
Proiecte cu finanțare din fonduri externe 

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 

+157,14 

58.01 
Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională 

(FEDR) 

+157,14 

58.01.01 Finanțarea națională +23,58 

58.01.02 Finanțare externă nerambursabilă +133,56 

71 Active nefinanciare -942,00 

71.01 Active fixe -942,00 

71.01.01 Constructii -592,00 

71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -50,00 

71.01.03 Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale -300,00 

68.02 Asigurari si asistenta sociala -27,00 

68.02.50 Alte cheltuieli in domeniul  asistentei  sociale -27,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea indicatori  

Influenţe  

Trimestrul IV 

- mii lei - 

71 Active nefinanciare -27,00 

71.01 Active fixe -27,00 

71.01.01 Constructii -3,00 

71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -9,00 

71.01.03 Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale -15,00 

70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica   +638,30 

70.02.06 Iluminat public si electrificari -250,00 

70.02.50 
Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale 

+888,30 

20 Bunuri si servicii +1.010,00 

20.01 Bunuri si servicii +425,00 

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica +170,00 

20.01.06 Piese de schimb +15,00 

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional +80,00 

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare +160,00 

20.02 Reparatii curente +585,00 

71 Active nefinanciare -371,70 

71.01 Active fixe -371,70 

71.01.01 Construcții -554,70 

71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport +36,00 

71.01.30 Alte active fixe +147,00 

74.02 Protectia mediului +107,40 

74.02.05.01 Salubritate +110,00 

74.02.05.02 
Colectarea, tratarea și distrugerea 

deșeurilor 

-2,60 

20 Bunuri si servicii +110,00 

20.30 Alte cheltuieli +110,00 

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii +110,00 

71 Active nefinanciare -2,60 

71.01 Active fixe -2,60 

71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -2,60 

83.02 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare   +70,76 

83.02.50 
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, 

pisciculturii si vanatorii 

+70,76 

71 Active nefinanciare +70,76 

71.01 Active fixe +70,76 

71.01.30 Alte active fixe +70,76 

84.02 Transporturi +1.207,00 

84.02.03 Transport rutier +1.307,00 

84.02.03.01 Drumuri si poduri +82,00 

84.02.03.03 Strazi +1.225,00 

84.02.50 Alte cheltuieli în domeniul transporturilor -100,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Președinte de ședintă  

 

 

         Director Buget Finanțe 

 

 

 

           Compartiment Buget  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea indicatori  

Influenţe  

Trimestrul IV 

- mii lei - 

20 Bunuri si servicii +1.825,00 

20.01 Bunuri si servicii +85,00 

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare +85,00 

20.02 Reparații curente +1.740,00 

71 Active nefinanciare -618,00 

71.01 Active fixe -618,00 

71.01.01 Construcții -618,00 



 

 

 

Anexa nr.3 la H.C.L nr.194/28.09.2017  

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea obiectivelor de investitii 

Influenţe  

Trimestrul  IV 

- mii lei - 

Total cheltuieli de capital -3.886,87 

51.02 Autorități publice și acțiuni externe -473,33 

Lit.a) Achizitii imobile -473,33 

Poz.1 Terenuri -111,13 

Poz.2 Cladiri -362,20 

65.02 Învățământ -50,00 

Lit.e) Alte cheltuieli -100,00 

Poz.3 
Consultanta ”Reabilitare termica cladiri institutii de 

învățământ 
-100,00 

Poz.4 Lucrari de demolare corp B ”Sc. Ovid Densusianu” Făgăraș +50,00 

66.02 Sănătate -1.473,00 

Lit.b) Dotari independente +27,00 

Poz.2 Unit Dentar cu accesorii +27,00 

Lit.e) Alte cheltuieli -1.500,00 

Poz.1 
Lucrări de amenajare Sectie Pediatrie la Spitalul Municipal 

”Dr. A. Tulbure” 
-1.500,00 

67.02 Cultura recreere si religie -942,00 

Lit.b) Dotari independente -50,00 

Poz.1 Centrala termică Cetatea Făgărașului -50,00 

Lit.e) Alte cheltuieli -892,00 

Poz.2 Documentatie ”Registru zonelor verzi”, -300,00 

Poz.3 Reabilitare ”Turnul Rosu” al Cetații Făgăras -350,00 

Poz.5 
Lucrari reabilitare imobil din Str. Mihai Viteazu - sediu 

Biblioteca 
-242,00 

68.02 Asigurari si asistenta socială -27,00 

Lit.b) Dotari independente -24,00 

Poz.1 Sistem detectare incendiu -6,00 

Poz.2 Usa metalica cu chepeng metalic -15,00 

Poz.3 Hidrant subteran -3,00 

Lit.e) Alte cheltuieli -3,00 

Poz.1 Lucrări de extindere instalatie electrică -3,00 

70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica   -371,70 

Lit.b) Dotari independente -9,00 

Poz.3 Toaletă publică ecologică -45,00 

Poz.3 Dispozitiv manual de indoit tabla +5,00 

Poz.4 Placa vibranta +4,00 

Poz.5 Masina debitat beton +5,00 

Poz.6 Picamer +8,50 

Poz.7 Pompa de vopsit cu piston +9,50 

Poz.8 Monitor comanda presiune pompa vopsea +4,00 

Lit.c) Studii de fezabilitate -50,00 

Poz.6 Studii tehnice imobil Str. Școlii -50,00 

 

 

 



 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea obiectivelor de investitii 

Influenţe  

Trimestrul  IV 

- mii lei - 

Lit.e) Alte cheltuieli -312,70 

     Poz.4 Lucrari retele termice sera -9,70 

Poz.7 
Modernizare și extindere iluminat public în Municipiul 

Făgăraș 
-250,00 

Poz.8 Amenajare adapost câini -300,00 

Poz.8 Proiectare si executie lucrari de amenajare adapost câini +100,00 

Poz.10 Documentatii tehnice de mobilitate urbana +147,00 

74.02 Protectia mediului -2,60 

Lit.b) Dotari independente -2,60 

Poz.1 Selector deseuri -2,60 

83.02 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare +70,76 

Lit.e) Alte cheltuieli +70,76 

Poz.2 Consultanta cerere de finantare amenajare drum forestier -100,00 

Poz.3 

Împadurirea terenurilor agricole degradate din perimetrul de 

ameliorare Dealului Galațiului, Municipiul Făgăraș, județul 

Brașov 

+170,76 

84.02 Transporturi -618,00 

Lit.c) Studii de fezabilitate +182,00 

Poz.5 Studiu amenajare DJ Fagaras - Șona +182,00 

Lit.e) Alte cheltuieli -800,00 

Poz.5 
Lucrări de asfaltare si modernizare drumuri de interes local 

in Municipiul Fagaras – PNDL, 
-100,00 

Poz.7 Reabilitare Str. ”D-na Stanca” - str. ”Crinului -600,00 

Poz.9 
Lucrări de constructie ”Bariera peste calea ferata” Str. Vlad 

Tepes 
-100,00 

 

 

 

 Corespunzător se rectifică lista obiectivelor de investitii pentru activitatea proprie cât și 

pentru Serviciului de Asisitență Socială Făgăraș. 

 

 

   Președinte de ședintă  

 

 

         Director Buget Finanțe 

 

 

 

           Compartiment Buget  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Anexa nr.4 la H.C.L nr.194/28.09.207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod 

indicator 
Denumirea indicatori  

Influenţe  

Trimestrul  

IV 

- mii lei - 

Total venituri +339,66 

33.10 Venituri din prestari de servicii si alte activitati +2,31 

33.10.50 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati +2,31 

37.10 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile +7,35 

37.10.01 Donații și sponsorizări +7,35 

43.10 Subvenții de la alte administrații +330,00 

43.10.09 Subvenţii pentru instituţii publice +330,00 

Total Cheltuieli +339,66 

61.10 Ordine publica si siguranta nationala +130,00 

61.10.03 Ordine publica +130,00 

61.10.03.04 Politie locala +130,00 

10 Cheltuieli de personal +130,00 

10.01 Cheltuieli salariale in bani  +102,20 

10.01.01 Salarii de baza +120,20 

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca -26,30 

10.01.06 Alte sporuri +8,80 

10.01.13 Indemnizatii de delegare -0,50 

10.02 Cheltuieli salariale in natura +1,00 

10.02.02 Norme de hrana +1,00 

10.03 Contributii +26,80 

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat +24,20 

10.03.02 Contributii de asigurări de somaj  +0,30 

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate  +6,50 

10.03.04 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale 

+0,30 

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii -4,50 

67.10 Cultură recreere și religie +209,66 

67.10.05 Servicii recreative si sportive +209,66 

67.10.05.01 Sport +209,66 

10 Cheltuieli de personal 0,00 

10.01 Cheltuieli salariale in bani  0,00 

10.01.01 Salarii de baza +13,10 

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca -37,10 

10.01.07 Ore suplimentare +24,00 

20 Bunuri si servicii +209,66 

20.01 Bunuri si servicii +202,31 

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional +202,31 

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +7,35 

20.05.30 Alte obiecte de inventar +7,35 



 

 

 

 

 

 

 Corespunzător se rectifică prin suplimentare și urmatoarele bugete de venituri proprii și 

subvenții ale următoarelor instituțiilor subordonate: 

 

 1.Muzeul Țării Fagarasului ”Valer Literat” 

 2. C.S.M. Făgăraș 

 3. Polția Locală Făgăraș 

 

   Președinte de ședintă  

 

 

         Director Buget Finanțe 

 

 

 

           Compartiment Buget  

 


